
Expediente n.º: 616/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

                En uso de las atribuciones que me confiere el art. 21 de la Ley 7/85 de 2 de Abril y el art. 41  
14 c) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, 
R.D. 2568/1986, de 28 noviembre y demás legislación aplicable.

  Visto el expediente 616/2019 tramitado para la cobertura con carácter temporal de una plaza 
de administrativo  de recursos  humanos, mediante  oferta  de empleo presentada en la  Oficina de 
Empleo de Tarancón el 31/01/2019.

Vista el acta de selección del Tribunal que contiene la propuesta de aspirantes baremados 
con fecha 19 de marzo de 2019.

HE RESUELTO:

 PRIMERO. Aprobar  la  relación  de  aspirantes  baremados  para  la  cobertura  con  carácter 
temporal de una plaza de administrativo de recursos humanos del Ayuntamiento de Tarancón, con la  
puntuación que a continuación se indica:

A
P

E
L

L
ID

O
S

 Y
 N

O
M

B
R

E

D
N

I

T
IT

U
L

A
C

IÓ
N

 
A

C
A

D
É

M
IC

A

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
C

O
M

P
L

E
M

E
N

TA
R

IA

S
E

R
V

IC
IO

S
 P

R
E

S
TA

D
O

S

   
   

   
 T

O
TA

L

1 DE JUAN LUNA VICENTA VICTORIA 33,517,395R 3 2 4,01 9,01

2 GARRIDO ARQUERO MARIA PILAR 04590082H 2 1,55 4,775 8,325

3 GARCIA MERCHANTE JAVIER 04,602,791P 2 1,10 5 8,10

4 RUBIATO SAIZ ANA 04,619,276W 3 1,375 0 4,375

5 CAÑETE TIMON MARIA JOSÉ 04,590,332S 3 1,05 0 4,05

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



6 FLORES VILLAFRANCA JUAN A. 06,246,091G 0 1,00 2,445 3,445

7 CORDOBA SALTO SUSANA 70,520,244J 0 0 3,385 3,385

8 LOPEZ CALONGE JULIÁN 70,518,900A 2 1,25 0 3,25

9 CASERO MANZANERO MARIA ESTHER 06,255,629C 2 0,625 0,61 3,235

10 SAEZ MARTÍN LUIS 03,459,969X 3 0,125 0 3,125

11 SABIDO MEDINA RAQUEL 52,380,713F 3 0 0 3,00

12 GARCÍA MELLADO INMACULADA CONCEPCIÓN 70,511,513 E 2 0,7 0 2,7

13 FERNÁNDEZ LÓPEZ RIÁNSARES 70,519,588R 0 0 2,265 2,265

14 SOBRINO BRAVO ANA I. 04,612,362B 1 1,25 0 2,25

15 SANCHEZ VILLAR ANTONIO FRANCISCO 31243318A 1 0,25 0,765 2,015

16 VILLASEÑOR CÓRDOBA, MARIA LOURDES 04,603,058E 0 0 1,56 1,56

17 REYES LEÓN KENNIA K. 50,570,368S 1 0 0,327 1,327

18 MAGRO BONILLA JOSÉ A. 04,554,658Z 0 1,3 0 1,3

19 MUÑOZ ESCUDERO NOELIA 70,519,202Y 1 0,25 0 1,25

20 MUÑOZ MORENO ANA I. 70,517,433P 1 0,25 0 1,25

21 OLIVA MARTINEZ SILVIA 04,615,466X 1 0,25 0 1,25

22 LOPEZ MUÑOZ MARIA LUISA 04,594,788D 1 0,05 0 1,05

23 AUÑÓN RUIZ MARIA JESÚS 04,613,571R 1 0 0 1.00

24 DEL SAZ GONZALEZ PAULA 51,929,523P 0 1 0 1,00

25 DE FRANCISCO NAVARRO MÓNICA 51,946,403Y 0 1 0 1,00

26 DE LA OSSA LÓPEZ MÓNICA 04,623,850E 1 0 0 1,00

27 GARCÍA GABRIEL MARÍA DEL VALLE 04,625,359J 1 0 0 1,00

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



28 ALCÁZAR MUÑOZ ESPERANZA 70,518,112C 0 0,8 0 0,8

29 LÓPEZ MEDINA MARÍA ELENA 70,517,992S 0 0,55 0 0,55

30 OLIVA SANTA CRUZ GISELA 06,277,893C 0 0,50 0 0,50

31 PÁRRAGA VALÍA MARÍA ISABEL 70,520,495B 0 0,50 0 0,50

32 MORALES ARAGÓN ANA BELÉN 04,594,373P 0 0,425 0 0,425

33 PEÑA GÓMEZ PILAR 04,587,255C 0 0,375 0 0,375

34 DOBLARE DOMÍNGUEZ CÉSAR 04,621,247H 0 0,35 0 0,35

35 ZAFRA ZAFRA ÁFRICA 01,114,260W 0 0,25 0 0,25

36 CÓRDOBA PEÑA MARÍA JESÚS 04,622,424E 0 0,25 0 0,25

37 FERNÁNDEZ SOLERA CONSUELO 05,285,071Q 0 0,25 0 0,25

38 LÓPEZ SALMERÓN MARÍA DEL VILLAR 04,617,575A 0 0,25 0 0,25

39 LUCAS GARCÍA MARÍA DEL CARMEN BEATRIZ 04,566,896Q 0 0,25 0 0,25

40 LOZANO DEL VALLE LAURA 04,603,732Y 0 0,125 0 0,125

41 MARTINEZ RIBERA ANA BELÉN 02,543,480W 0 0,125 0 0,125

42 MARISCAL AMORES SERGIO 04,621,091T 0 0,10 0 0,10

43 BEZÓN MORENO PETRA 04,559,499W 0 0 0 0

44 CÁMARA DEL REY YOLANDA 50,448,141X 0 0 0 0

45 CARRANZA GÓMEZ BORJA 70,521,362G 0 0 0 0

46 CONTRERAS SÁNCHEZ ERIKA 04,634,860S 0 0 0 0

47 CORTÉS TENA CRISTINA MARÍA 02,648,054H 0 0 0 0

48 GARCÍA ROZALÉN LORENZA 04,590,806Y 0 0 0 0

49 HORCAJADA MINGO INMACULADA 04,628,449K 0 0 0 0

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



50 LÓPEZ VERDUGO MARTA ROSA 03,846,951V 0 0 0 0

51 MARTÍNEZ DE LOS RÍOS SANDRA 04,615,730K 0 0 0 0

52 ORTIZ FERNÁNDEZ MARÍA DE LA CRUZO 04,579,071R 0 0 0 0

53 PÉREZ SÁNCHEZ ADELA 01,925,540A 0 0 0 0

54 PINILLA JIMÉNEZ MANUEL 04,626,982A 0 0 0 0

55 REDONDO BAYÓN MERCEDES 30,827,330Q 0 0 0 0

56 SÁNCHEZ PULIDO ANA ISABEL 03,824,882M 0 0 0 0

SEGUNDO: Publicar  la  presente  Resolución  en  la  Sede  Electrónica 
(https://tarancon.sedelectronica.es), en la página web (www.tarancon.es) y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Tarancón. 

TERCERO.- Nombrar   con  carácter  temporal  a  Dª  Vicenta  Victoria  de  Juan  Luna  como 
administrativo de recursos humanos, siendo la aspirante con una puntuación mayor.

CUARTO.- Dar cuenta de esta Resolución en la próxima Sesión Plenaria.

QUINTO.-Ordenar su transcripción al  Libro de Resoluciones de la Alcaldía-Presidencia en 
cumplimiento del R.D. 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.

Leída íntegramente la Resolución  y aprobada por el Sr Alcalde que la ha adoptado, se 
extiende la presente que firma la referida autoridad, en Tarancon.

Documento firmado electrónicamente en la fecha expresada al margen.

EL ALCALDE EL SECRETARIO ACCIDENTAL

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

https://tarancon.sedelectronica.es/
http://www.tarancon.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2019-04-03T09:43:11+0200
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2019-04-03T12:41:29+0200
	Tarancón
	GARRIDO GALLEGO JESUS - 04559071B
	Lo acepto




